Norva24 har inte inkluderat en separat oreviderad konsoliderad finansiell proformainformation för Norva24s rapport över konsoliderad finansiell
ställning, eftersom samtliga förvärv ägt rum före den 30 september 2021 och Norva24s  finansiella rapporter per den 30 september 2021 reflekte-
rar dessa transaktioner.

Den oreviderade konsoliderade finansiella proformainformationen inkluderad i detta Prospekt inkluderas enbart i illustrativt syfte och utgör inte
representation av Norva24s faktiska finansiella ställning vid genomförande av de enskilda transaktionerna under relevanta datum. Den orevide-
rade konsoliderade finansiella proformainformationen inkluderar inte all information som krävs för resultaträkning framtagen i enlighet med IFRS
och den oreviderade konsoliderade finansiella proformainformationen bör läsas tillsammans med Norva24 Holding AS-koncernens årsredovis-
ning för 2020 och Norva24 Groups delårsrapport för perioden januari–september 2021.

Proformaresultaträkning för perioden januari–december 2020

Finansiell information

Norva24 Group AB
1 januari –

31 december 2020

Förvärvade bolag
under 2020 och

2021 Justeringar
Proforma

j usteringar

Koncernen,
proforma
1 januari –

31 december 2020
IFRS GAAP GAAP/IFRS

MNOK (reviderat) (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat)

Totala intäkter 1 522,5 605,2 – – 2 127,7
Totala rörelsekostnader –1 180,8 –469,7 17,6 –7,5 –1 640,1
Resultat före finansnetto, skatt och
 avskrivningar (EBITDA) 341,8 135,5 17,6 –7,5 487,6

Avskrivningar och  nedskrivningar av
 materiella och  immateriella tillgångar –162,6 –53,8 –14,3 –16,0 –246,7
Rörelseresultat (EBIT) 179,2 81,7 3,3 –23,5 240,9

Finansnetto –33,8 1,6 –4,8 –15,4 –52,5
Skatt på periodens resultat –33,3 –21,7 0,3 7,7 –47,0
Periodens resultat 112,1 61,8 –1,2 –31,2 141,4

Proformaresultaträkning för perioden januari–september 2021

Finansiell information

Norva24 Group AB
1 januari –

30 september 2021
Förvärvade bolag

under 2021 Justeringar
Proforma

j usteringar

Koncernen,
proforma
1 januari –

30 september 2021
IFRS GAAP GAAP/IFRS

MNOK (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat)

Totala intäkter 1 436,4 111,7 – – 1 548,1
Totala rörelsekostnader –1 141,5 –94,7 4,3 – –1 231,8
Resultat före finansnetto, skatt och
avskrivningar (EBITDA) 294,9 17,0 4,3 – 316,3

Avskrivningar och nedskrivningar av
materiella och  immateriella tillgångar –176,9 –8,9 –3,7 –2,4 –191,9
Rörelseresultat (EBIT) 117,9 8,1 0,6 –2,4 124,4

Finansnetto –65,3 0,5 –1,1 –5,9 –71,8
Skatt på periodens resultat –17,3 –2,0 0,1 2,0 –17,2
Periodens resultat 35,3 6,6 –0,4 –6,3 35,4

INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA AKTIER I NORVA24 GROUP AB (PUBL)

Sammanfattning

5

Specifika nyckelrisker för emittenten
Norva24 är exponerat mot risker hänförliga till utförandet och integrationen av förvärv
En viktig del av Norva24s verksamhets- och tillväxtstrategi är att expandera Norva24s närvaro, geografiska utbredning samt kompletterande
tjänsteerbjudanden. Norva24s förvärvs- och tillväxtstrategi innefattar att expandera till nya eller angränsande geografiska marknader. Om
Norva24 genomför ett förvärv finns det en risk för att kassaflödena inte genererar den förväntade lönsamheten eller att fördelar, inklusive tillväxt,

[…]

Proformajusteringarna har fortlöpande inverkan, med undan-
tag för transaktionskostnaderna som endast skulle inträffa i
samband med ett förvärv.

Alla proformajusteringar har bestående effekt, utom transak-
tionskostnaderna som enbart uppstår i samband med ett
förvärv.

Den oreviderade finansiella proformainformationen i
sammandrag har sammanställts för att uppfylla kraven i
förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 (”Prospekt-
förordningen”) avseende information i prospekt samt
format, införlivande genom hänvisning och publicering av
sådana prospekt samt spridning av erbjudanden.

1) Består av sju bolag.
2) Består av två bolag.
3) Består av sju bolag.

INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA AKTIER I NORVA24 GROUP AB (PUBL)

Proformaredovisning

108

Av tabellen nedan framgår Koncernens oreviderade resultaträkning för räkenskapsåret 2020, om Transaktionerna hade
genomförts den 1 januari 2020.

Norva24
Group

2020 års
 transaktioner

2021 års
 transaktioner GAAP/IFRS Not Proforma Not

Koncernen,
proforma

1 januari–
31 december

2020 Totalt Totalt Justeringar Justeringar

1 januari–
31 december

2020
IFRS GAAP GAAP/IFRS

MNOK  ( reviderat) (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat)
Nettoomsättning 1 512,4 247,8 348,3  2 108,5
Övriga rörelseintäkter  10,1 4,2 4,9   19,2
Totala intäkter 1 522,5 252,0 353,2  2 127,7
Rörelsekostnader

Operativa servicekostnader –173,7 –46,0 –50,5  –270,2

Personalkostnader –672,6 –88,1 –137,0  –897,7

Driftskostnader, fordon –191,1 –31,3 –47,7 17,6 A –252,5

Övriga rörelsekostnader –143,3 –29,4 –39,5  –7,5 3 –219,7

Summa rörelsekostnader –1 180,8 –195,0 –274,7 17,6 –7,5 –1 640,1
Rörelseresultat före av- och
nedskrivningar (EBITDA) 341,8 57,0 78,5 17,6 –7,5 487,6
Avskrivningar och nedskriv-
ningar av materiella och
immateriella tillgångar –162,6 –18,9 –34,9 –14,3 A –16,0 1 –246,7
Rörelseresultat (EBIT) 179,2 38,1 43,6 3,3 –23,5 240,9

Finansiella poster

Finansiella intäkter 23,6 0,6 – – – 24,2

Finansiella kostnader –57,4 –0,1 – –4,8 A –15,4 2 –77,7
Finansnetto –33,8 0,5 1,1, –4,8 –15,4 –52,5
Resultat före skatt 145,3 38,8 44,7 –1,5  –38,9  188,4

Skatt på periodens resultat –33,3 –11,0 –10,7 0,3 A 7,7 1,2 –47,0
Årets resultat 112,1 27,8 34,0 –1,2  –31,2  141,4

SPECIFICERING FÖR 2020 ÅRS TRANSAKTIONER

Solna Högtrycks-
spolning AB Behne GmbH

Falkenhagen
GmbH Türpe group

2020 års
 transaktioner

1 januari–31 augusti
2020

1 januari–31 augusti
2020

1 januari–31 augusti
2020

1 januari–31 oktober
2020

Totalt
1 januari–

31 december
2020

MNOK (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat)

Nettoomsättning 25,4 6,8 9,8 205,8 247,8
Övriga rörelseintäkter  0,6 0,2 – 3,4 4,2
Totala intäkter 26,0 7,0 9,8 209,2 252,0
Rörelsekostnader

Operativa servicekostnader –2,9 –0,7 – –42,4 –46,0

Personalkostnader –11,3 –2,6 –5,3 –68,9 –88,2

Driftskostnader, fordon –2,5 –0,9 –1,4 –26,5 –31,3

Övriga rörelsekostnader –2,8 –0,7 –1,5 –24,4 –29,5

Summa rörelsekostnader –19,5 –4,9 –8,2 –162,2 –195,0
Rörelseresultat före av- och
 nedskrivningar (EBITDA) 6,5 2,1 1,6 47,0 57,0

Avskrivningar och nedskrivningar av
 materiella och immateriella tillgångar –1,5 –0,7 –1,2 –15,5 –18,9
Rörelseresultat (EBIT) 5,0 1,4 0,4 31,5 38,1

Finansiella poster

Finansiella intäkter 0,6 0,2 – 0,0 0,6

Finansiella kostnader –0,1 0,0 – –0,5 –0,1

[…]

Den oreviderade finansiella proformainformationen i
sammandrag har upprättats utifrån antagandet om fortsatt
drift, bortsett från att transaktionskostnader endast skulle
inträffa i samband med ett förvärv.

Alla proformajusteringar har bestående effekt, bortsett från
att transaktionskostnader endast skulle inträffa i samband
med ett förvärv.

Den oreviderade finansiella proformainformationen i
sammandrag har sammanställts för att uppfylla kraven i
Lag (1991:980) om handel med finansiella instrument med
hänvisning till EU:s prospektförordning avseende informa-
tion i prospekt samt format, införlivande genom hänvisning
och publicering av sådana prospekt samt spridning av
erbjudanden.

INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA AKTIER I NORVA24 GROUP AB (PUBL)

Proformaredovisning

111

Av tabellen nedan framgår Koncernens oreviderade resultaträkning för perioden januari–september 2021, om 2021 års
transaktioner hade genomförts den 1 januari 2021.

Norva24
Group

2021 års
 transaktioner GAAP/IFRS Not Proforma Not

Koncernen,
proforma

1 januari–
30 september

2021 Totalt Justeringar Justeringar

1 januari–
30 september

2021
IFRS GAAP GAAP/IFRS

MNOK (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat) (oreviderat)
Nettoomsättning 1 422,7 110,7  1 533,4
Övriga rörelseintäkter  13,7 1,0   14,7
Totala intäkter 1 436,4 111,7  1 548,1
Rörelsekostnader

Operativa servicekostnader –153,5 –14,2  –167,7

Personalkostnader –627,9 –48,2  –676,1

Driftskostnader, fordon –199,9 –18,4 4,3 A –214,0

Övriga rörelsekostnader –160,1 –13,9 –174,0

Summa rörelsekostnader –1 141,5 –94,7 4,3 –1 231,8
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar
(EBITDA) 294,9 17,0 4,3 316,3

Avskrivningar och nedskrivningar av  materiella
och immateriella tillgångar –176,9 –8,9 –3,7 A –2,4 1 –191,9
Rörelseresultat (EBIT) 117,9 8,1 0,6 –2,4 124,4

Finansiella poster

Finansiella intäkter 7,0 0,8 7,8

Finansiella kostnader –72,3 –0,3 –1,1 A –5,9 2 –79,6
Finansnetto –65,3 0,5 –1,1 –5,9 –71,8
Resultat före skatt 52,6 8,6 –0,5  –8,3  52,6

Skatt på periodens resultat –17,3 –2,0 0,1 A 2,0 1,2 –17,2
Periodens resultat 35,3 6,6 –0,4  –6,3  35,4

INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA AKTIER I NORVA24 GROUP AB (PUBL)

Proformaredovisning

112

JUSTERINGAR GAAP TILL IFRS
GAAP/IFRS JUSTERING A
Denna justering GAAP till IFRS som leder till en minskning
om 4,3 MNOK av driftskostnader, fordon och en ökning om
3,7 MNOK i avskrivningar, en ökning om 1,1 MNOK i ränte-
kostnader och slutligen en minskning om 0,1 MNOK i skatt
på periodens resultat samma avser skillnader mellan IFRS 16
och lokal GAAP i samband med redovisning av leasingavtal